АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ / в 9
Экз. №  I

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

от 26.04.2019 № 273

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области от 26.04.2019 № 273 «О мерах по
автоматизации закупок малого объёма» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Администрации муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области, подведомственным ей казённым и бюджетным
учреждениям, муниципальным унитарным предприятиям муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области (далее — заказчики)
обеспечить с 1 апреля 2022 года осуществление закупок малого объёма с
использованием электронных торговых систем в объёме не менее:

восьмисот тысяч рублей или четырёх процентов от совокупного годового
объёма закупок заказчика -  в соответствии с частью 4 статьи 93 Федерального
закона о закупках;

двух миллионов рублей или двадцати процентов от совокупного годового
объёма закупок заказчика -  в соответствии с частью 5 статьи 93 Федерального
закона о закупках.

В случае осуществления закупок малого объёма, указанных в
приложении к настоящему постановлению, заказчики вправе не использовать
электронные торговые системы.»;

2) приложение дополнить пунктом 10 следующего содержания:
«10. Товары (работы, услуги), сведения о которых составляют

государственную тайну.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

19
р.п. Радищево

Г лава Администрации А.В .Бел отелов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления

Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

О внесении изменения в Постановление
Администрации муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области от 26.04.2019 № 273

Проект внесён: от 01.03.2022 отделом по муниципальным закупкам Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области

(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время Наименование
должности * Подпись Расшифровка

подписипоступ
ления

согласо
-вания

/о. Чо /О ГО
Первый заместитель Главы
Администрации

А.А.Кутлахметов

гс, /О
02 „оЪ.
ю г е

Руководитель аппарата сдЬ) С.В.Кичигин

/ /
Начальник отдела правового
обеспечения & МАЛ-итова,

и  ^ ^ 6
01.0%
1 $ :0 0

о1. оу
№  Уо

^ 4

*Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: Рахматуллина Г.А. ведущий специалист по муниципальным закупкам тел.:
21232

( фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе: __________________________________

ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления Администрации муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области №   от _________________

О внесении изменения в Постановление
Администрации муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области от 26.04.2019 № 273
(заголовок к тексту)

Адресат
(Ф.И.О., должность,
юридическое лицо)

Порядковый
№ экз. на
бумажном
носителе*

Рассылка
по Э** Почтовый адрес

Руководитель аппарата 1
Отдел по муниципальным
закупкам

1 есопот_гас1@та11.т

Всего подлежит рассылке 2 экз.: на бумажном носителе 1 экз., в электронном вид 1 экз.

Реестр составил: Рахматуллина Г.А.
Передано в рассылку  __________________________________________________________________
(дата, подпись)
Документ поступил на регистрацию 2022 г. в_______ час.________________ ___________
* Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.
** В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).